

# **BALDER BOLIG A/S**

Terp Skovvej 111  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2017**

**Palle Neistkov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BALDER BOLIG A/S Terp Skovvej 111 8270 Højbjerg  Telefonnummer: 35111201 e-mailadresse: Palle@arosadmin.dk  CVR-nr: 26096863 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kannikegade 4-6 8000 Århus C DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor Mindet 2, 4 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 29048061 P-enhed: 1011802210

# Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i fast ejendom.
Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør 82 tkr. efter skat og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2016
7.791 tkr., svarende til 51% af balancen.
Udlejningsaktiviteten har i årets løb været på 11 lejemål.
Årets resultat er tilfredsstillende.
Årets resultat foreslås overført med 82 tkr til andre reserver.
Resultatet for år 2017 forventes, at blive et overskud på 150 tkr. før
værdiregulering af ejendomme.
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig
betydning for årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		638.201	617.108
Eksterne omkostninger .....		-228.392	-336.015
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>409.809</b>	<b>281.093</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>409.809</b>	<b>281.093</b>
Andre finansielle indtægter .....			4.338.596
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-33.564	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-257.137	-127.584
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>119.108</b>	<b>4.492.105</b>
Skat af årets resultat .....		-37.375	-882.738
<b>Årets resultat .....</b>		<b>81.733</b>	<b>3.609.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		81.733	3.609.367
<b>I alt .....</b>		<b>81.733</b>	<b>3.609.367</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		15.000.000	15.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.000.000</b>	<b>15.000.000</b>
Andre tilgodehavender .....		0	4.129
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.129</b>
Likvide beholdninger .....		406.459	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>406.459</b>	<b>4.129</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>15.406.459</b>	<b>15.004.129</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Andre reserver .....		7.291.055	9.082.902
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.791.055</b>	<b>9.582.902</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.022.742	2.018.955
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.022.742</b>	<b>2.018.955</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		5.253.921	2.974.154
Gæld til banker .....		0	102.195
Skyldig selskabsskat .....		4.103	22.452
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.258.024</b>	<b>3.098.801</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		175.000	175.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		159.638	128.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>334.638</b>	<b>303.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.592.662</b>	<b>3.402.272</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>15.406.459</b>	<b>15.004.129</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	500.000	9.082.902		9.582.902
Betalt udbytte .....			-1.873.580	-1.873.580
Årets resultat .....		81.733		81.733
Egenkapital, ultimo .....	500.000	9.164.635	-1.873.580	7.791.055

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	5.817.696
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.817.696</b>
Opskrivninger primo	9.182.304
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.182.304</b>
Af- og nedskrivning primo	
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.000.000</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld er tinglyst i selskabets ejendomme.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabtes aktionærfortegnelse som ejende:  
minimum 5% af aktiekapitalen:

Ove Gaardboe, Baldersgade, 2200 København N - 50%  
Jens Tue Jensen, Strandvejen, 2900 Hellerup - 50%

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte.